MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob o n° CNPJ 14.793.570/0001‐00, e a empresa 
BASE  MEDICAL  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  PRODUTOS 
HOSPITALARES  E  ODONTOLÓGICOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  n° 
07.580.167/0001‐18, através do Procedimento  Licitatório Pregão Presencial 
n.°  036/2015 no  valor de R$  356.444,50  (trezentos  e  cinqüenta  e  seis mil, 
quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinqüenta centavos),  tendo como 
objeto  Aquisição  de mobiliário,  equipamentos  hospitalar  e  de  informática, 
destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde. Vigência: 
10.07.2015 a 31.12.2015 
Macaúbas BA, 10 de agosto de 2015.